売買参加者仕入実績報告書

  年  月  日

盛岡市長        様

                   住所及び

                   主たる事務所の所在地

                   氏名又は名称

                   及び代表者氏名

当社（当店）の     年中における（ 青果部 ・ 水産物部 ）関係の仕入れ実績は、次

のとおり相違ありません。

仕 入 先 種   別 仕入金額 備  考

※種別の欄は青果部の場合は、野菜、果実、加工品、水産物部の場合は、鮮魚、冷凍、塩干加工

品等に区別のうえ、記入してください。

売買参加者仕入計画書

  年  月  日

盛岡市長        様

                   住所及び

                   主たる事務所の所在地

                   氏名又は名称

                   及び代表者氏名

令和  年  月から令和  年  月までの１年間、貴市場から（ 青果部 ・ 水産物部 ）

の買上金額を下記のとおり見込んでおります。

月別 青果物 水産物 合計金額 備考（買上日数等）

合計